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Du 10 oct. 2025 au 11 oct. 2025

Armes de poing Authentiques Seniors 1

18e Grand Prix France TAR - 2025

Palmares par Equipe

Saison 2025/2026

Edité le 10 oct. 2025 a 18:50

Place Ligue Association / CDT

1 CDT GIRONDE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE
2 CDT RHONE T.0. LYONNAIS CDT RHONE

3 CDT VAR PYTHON CLUB CDT VAR

Nom / Prénom

Patrice BARONNET

Paolo PRATA BARBOSA DOMINGOS
Romain VERGNAUD

Amandine MATON

Alexandre GOMEZ URBINA
Christophe JARDIN

David CHARBONNIER

Antoine BIGACHE

Franck NOWACKI

Séries

86 100
81 a0
81 65
86 a0
74 75
76 70
88 80
81 75
76 60

Ind.
186/2
171/0
146/0
176/0
149/0
146/1
168/0
156/0
136/0

Total
503

471

460



